TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ARGO-012430

CENTURY ARGO LED zemni svitidlo 0,75W
3000K 50Im IP67 24V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

1w
3000 K
50 Im
50 mm
36 mm
24-24V
DC
50000 h
25000
IP67
0,070 kg
0,086 kg
NE

40°
>80

3 roky
-20 +40 °C
NE

NE

31 mA
1]

NE
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POPIS PRODUKTU

Minimalistické orientacni svétlo do dlazby: CENTURY ARGO

Decentni svételny bod, ktery zvyrazni architekturu prostoru bez rusivého efektu. CENTURY ARGO je kompaktni
LED zemni svitidlo uréené pro zabudovani do dlazby, teras nebo chodnikd. Diky priméru pouhych 36 mm pUsobi
velmi nendpadnég, ale presto vytvari prijemné orientacni svétio s teplotou 3000K.

Svételny tok 50 lumeni je idedIni pro jemné nasviceni komunikaci a vymezeni prostoru bez osInéni. Robustni
konstrukce s krytim IP67 zajistuje odolnost v{ci desti i prachu, takze je svitidlo vhodné pro dlouhodobé venkovni
pouziti. Napajeni 24V je bezpecné a idedini pro profesionalni zahradni instalace.

Proc si vybrat prave tento produkt:

* Miniaturni prdmér 36 mm pro diskrétni instalaci

* Tepla bila 3000K pro pfirozeny vecerni efekt

* Kryti IP67 pro odolnost v{ci vodé i prachu

* Nizka spotieba 0,75W s Uspornym provozem

* Idealni pro orientaéni osvétleni chodnik( a teras

Pro koho je produkt idealni:

¢ Majitele rodinnych dom( a zahrad

* Osvétleni teras, pfijezdovych cest a schodist

* Realizace modernich exteriérovych projektd

* Architekty a zahradni designéry

* Instalace s 24V nizkonapétovym systémem

Pro koho se naopak nehodi:

* [ Pro hlavni osvétleni vétsich ploch

* [] Do interiéru

* ] Pro instalace bez zapusténi do podkladu

Technické specifikace v kostce:

Znacka: CENTURY - profesionalni exteriérové osvétleni

Typ: LED zemni / pochozi svitidlo

Prikon: 0,75W - velmi Usporny provoz

Svételny tok: 50 Im - orientacni nasviceni

Teplota chromati¢nosti: 3000K - tepla bila

Napéti: 24V DC - bezpecné nizkonapétové reseni

Kryti: IP67 - vhodné do exteriéru

Rozméry: primér 36 mm, vyska 50 mm - kompaktni instala¢ni format

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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